
ESTADO DO PARANÁ 

411  4  ri * untgto trT,ré's arra iti Parattã 
CAPITAL DO FEIJÃO 

DECRETO N°6522/2025 
Data 30.06.2025 

Súmula. Concede Licença Para Tratar de 
Interesses Particulares Sem Remuneração a 
Servidora Efetiva Municipal e dá outras 
providências. 

GERSO FRANCISCO GUSSO, Prefeito 
Municipal de Três Barras do Paraná, Estado do Paraná, no uso de suas 
atribuições que lhe são conferidas por lei, considerando o contido no art. 59, da 
Lei Municipal 2626/2024 (Estatuto do Servidor) e requerimento da Servidora, 

DECRETA: 

Art. 1°. Fica concedida Licença Para Tratar de 
interesses Particulares sem remuneração, a Servidora efetiva Municipal, 
Senhora Lenir Siebeneichler, ocupante do cargo de Cozinheira, matrícula 
n°581-9/1, pelo período de 02 (dois) anos consecutivos, conforme requerimento 
protocolado e deferido da interessada. 

Art. 2°. Este Decreto entra em vigor na data de 
sua publicação, revogadas as disposições em contrário. 

Gabinete do Prefeito Municipal de Três 
Barras do Paraná, em 30 de junho de 202 

Gerso F ncisco Gusso 
Prefeito Municipal 

PUBLICADO EM 

Jornal_  j■.?,4  

Página  '41Ç>C3  
Edição 	O 

Ass. Re o sávei 

Av. Brasil, 245 - Fone/Fax: (45) 3235-1212 - CEP 85485-003 - Três Barras do Paraná - PR 
CNPJ 78.121.936/0001-68 - Email: prefeitura@tresbarras.pr.gov.br  


	Page 1

